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Kontrolbesøget sker på baggrund af en forbrugerhenvendelse.
Udleveret retssikkerhedsblanket om kontrol i virksomheder.
Hygiejne: Håndtering af fødevarer: Følgende er kontrolleret
uden anmærkninger: Opbevaringstemperatur i
køl/frostenheder, adskillelse og opbevaring af fødevare samt
håndvaskeforhold. Der ryges cigaretter i separat rum som ikke
støder op til køkken men til spiseområdet. Gennemgået
procedurer for varmeholdelse. Kontrolmåling blev udført af
ansat.
Hygiejne: Rengøring: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Rengøring af produktionsområde med udstyr
og inventar. Følgende er konstateret: Pandesteger ved komfur,
friture i køkken er synlig snavset med belægninger af ældre
dato. Forholdet vurderes under de foreliggende
omstændigheder som en bagatelagtig overtrædelse. Vejledt
generelt om reglerne for rengøring.
Virksomhedens egenkontrol: Følgende er kontrolleret uden
anmærkninger: Virksomhedens risikoanalyse.
Opbevaringstemperatur, varemodtagelse, nedkøling,
opvarmning og varmeholdelse er udpeget som ccp. Der skal jf.
egenkontrol dokumenteres 1 gang pr. uge.
Kontrolleret virksomhedens dokumentation af egenkontrol. Det
indskærpes, at virksomheder skal dokumentere
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egenkontrollens gennemførelse og resultater. Følgende er konstateret: Kontroller er startet ved november 2023.
Opvarmning manglede at blive dokumenteret 3 x i oktober, 2 x i november, 3 x i december 2023 og 3 x i januar
2024. Under de nævnte perioder var der dokumenteret varmeholdelse af forskellige varme retter.
Virksomheden havde følgende bemærkninger: Virksomheden havde ingen bemærkninger.
Indskærpelse medfører 2 gebyrbelagte opfølgende kontroller. Du kan klage over afgørelsen. Se separat
klagevejledning.
Offentliggørelse af kontrolrapport: Følgende er kontrolleret uden anmærkninger: Ophængning af smileymærke
med smileysymbol.
Godkendelser m.v.: Godkendelses vilkår kontrolleret herunder korrekt cvr.nr. Ingen anmærkninger.


